REPUBLIKAWUSHQH’ERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr.25{ £/l Prot. Vioré mé, {0 ./ . 2025

VENDIM

Nr.5(), daté 15.08.2025

PER
MIRATIMIN E SHTYRJES S AFATIT TE KONTRATES SE QERASE NDERMJET
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE DHE PALES QIRADHENESE PER
MARRJE ME QERA TE AMBIENTEVE PER USHTRIMIN E PROCESIT
MESIMOR DHE VENDOSJEN E ZYRAVE PER FAKULTETIN E SHENDETIT TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALY”, VLORE

Né mbéshtetje t& nenit 4, pika 4, gérma c, dhe nenit 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,
nenit 25 t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré; nenit 14 t& Rregullores sé&
Brendshme t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor€; nenit 6, pika 3, gé€rma f, ¢ Rregullores
financiare t&€ UV-sé; si dhe referuar propozimit t&€ Administratorit, Bordi i Administrimit, n&
mbledhjen e datés 11.10.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé shtyrjen e afatit t& kontratés Nr.1513/2 Prot, datw 29.05.2025 s& lidhur
ndérmjet Universitetit “Ismail Qemali”, Vioré dhe palés Qiradhénése (Z.Artan Licaj,
AM-Invest sh.p.k dhe Z.Bledar Idrizaj), pér marrje me qera t€ ambienteve pér ushtrimin
e procesit mesimor dhe vendosjen e zyrave pér Fakultetin e Shéndetit t&€ Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg; deri né 31.03.2026.

2. N& kontraté t& parashikohet klauzola nép&rmjet s¢ cilés pala qeramarrése (Universiteti
“Ismail Qemali”, Vloré), mund t& k&érkoj zgjidhjen e kontratés n& cdo koh& para kétij
afati, me kusht q& Qiradhéné&si t€ lajmérohet jo m& voné se nj& muaj pérpara zgjidhjes s¢
kontratés.

3. Shpezimet pér periudhén Janar-Mars 2026 , do t& mbulohen nga Buxheti i Vitit 2026.

4, Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij vendimi Administratori dhe Sektori Ekonimik n&
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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